
ForchheimForchheimForchheimForchheimForchheimForchheimForchheimForchheimForchheim

BuckenhofenBuckenhofenBuckenhofenBuckenhofenBuckenhofenBuckenhofenBuckenhofenBuckenhofenBuckenhofen

BurkBurkBurkBurkBurkBurkBurkBurkBurk

KersbachKersbachKersbachKersbachKersbachKersbachKersbachKersbachKersbach

ReuthReuthReuthReuthReuthReuthReuthReuthReuth

SerlbachSerlbachSerlbachSerlbachSerlbachSerlbachSerlbachSerlbachSerlbach

SigritzauSigritzauSigritzauSigritzauSigritzauSigritzauSigritzauSigritzauSigritzau

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

Maßstab 1 : 35000 Blatt: 1Bearbeitet von: 
Gregor Roncevic
02.08.2017

Dateiname: 
Karte_Forchheim.WOR
Version: 1.0

Breitbandversorgung Stadt Forchheim

Ist-Analyse Stand: nach Markterkundung

IK-T Manstorfer und Hecht
Margaretenstraße 15
93047 Regensburg

0 350 700 1050 1400 m

Erschließungsgebiete

Bandbreiten in Down-/Upoad

Verwaltungsgrenzen

Vorl. Erschließungsgebiet

Eigenwirtschaftlicher Ausbau 
mit künftigen Bandbreiten
>= 30 Mbit/s | 2 Mbit/s

>= 30 Mbit/s | 2 Mbit/s
16 Mbit/s | 2 Mbit/s

Gemeindegrenze


